
Vážení rodiče,
obracím se na vás s písemným vyjádřením, ve kterém uvádím důvody svého rozhodnutí nepřihlásit
se do vyhlášeného konkursního řízení na ředitele/ředitelku chraštické školy.
Celý můj dopis si můžete přečíst zde. Děkuji vám za pochopení.

S úctou Mgr. Karel Derfl, ředitel školy

4. ročník MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 34 1.4. - 5.4.2024 34. týden
sudý

ÚKOLY NA TENTO TÝDEN JMÉNO:

Třídnická hodina Služby, reflexe ,Vyhlášení vítěze - nejlepší pečovatelé

Český jazyk

Krajově
- podstatná jména opakování

- shoda podmětu a přísudkem

úterý - dopis + vlastní kniha

UČ 108-115 PS 713-15

Matematika
Velká čísla, Manipulativní geometrie
početní operace, konstrukce těles, převody jednotek času, délky a objemu - kilo deci

UČ 52- 54 PS 73-75

Vlastivěda
Přírodověda

Karel IV - otec vlasti, Jan Hus, České země v době husitské

Člověk jako ochránce i kazisvět

Informatika Práce v textovém dokumentu

Anglický jazyk In the town - new vocabularies, playing with words, How many… are there? Can you
see…?

Vv/Pc VV- lego “Battle” PC - dílna práce se dřevem

Informace pro rodiče:

1. ŠD - prosíme, aby děti měly vhodné oblečení na ven. Děti, které zůstávají ve školní družině do 15.00
hodin a později, by měly mít odpolední svačinu.

2. Ve čtvrtek 18.4.2024 od 7.00 do 7.40 hod. proběhne schůzka zástupců žákovského parlamentu.
Sejdeme se v podkroví školy - odborná učebna (M. Joujová, J. Kocíková).

3.
Fotografování tříd a žáků proběhne 4.6.2024, kdy přijede do školy FOTOGRAF Štěpán Hon a bude
stejně jako loni fotit hromadné fotografie třídních kolektivů, skupinky a samostatné portréty. Pokud
budete mít zájem o jakékoliv fotografie, je NEZBYTNĚ NUTNÉ přihlásit předem dítě k fotografování ZDE:
https://www.myalbum.cz/. Fotografie budou umístěny do skrytých webgalerií, kde si je budete moci
prohlédnout a rozhodnout se, zda a v jakém počtu a provedení je chcete objednat.

4. Ve středu máme 2 hodiny Pracovních činností
5. Od 5.5. do 11.5. navštíví naši školu žáci partnerské školy z Polska, pro které připravujeme program, který

budeme nabízet i našim žáků. Bližší informace děti obdrží na školní email v pondělí.
Veronika Slivková, třídní učitelka

http://www.zschrastice.cz/sites/default/files/informace/2016/08/dopis_editele_rodi_m_ak__73915.pdf
https://www.zschrastice.cz/category/kategorie/zakovsky-parlament
https://stepanhon.cz/
https://www.myalbum.cz/



